
Diverse materiale - montare banci- Cimitir

I.D.: 94069758

Data publicarii 27.02.24 Coduri CPV 14622000-7 44316400-2

Pretul estimativ: 7.389,02 RON - 7.389,02 RON

Descriere: teava rectangulara 50x30x2 = 420ml x 11.91 = 5002.20 lei electrozi ST 3.25 = 34.80 kg x 22.69 = 789.62 lei panze flex 230x1.9 = 100 buc x 13.45 = 1345 lei panze flex 125x6 = 20 buc x 12.61 lei = 252.20 lei
